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Specifikace výrobku 
 

 

Název produktu: DELICIOUS BAR 
 

Zařazení výrobku: potravina (proteinová tyčinka), se sladidly 

 

Příchuť: dubajská čokoláda 

 

Balení: 

 Interní kód 

50 g VM-090-50-DUBČ 

 

Organoleptické vlastnosti: 

• vzhled, tvar: tyčinka pravidelného kvádru s výrazně vrásčitým povrchem na horní 

straně, zcela zalitá jednolitou vrstvou mléčné čokolády, na řezu je hnědé barvy  

s viditelnou vrstvou pistáciové pasty 

• konzistence: homogenní plastická, středně pevná 

• chuť a vůně: čokoládovo-pistáciová  

 

Složení: pistáciová pasta 29 %(sladidlo maltitol, pistácie 31%, rostlinný tuk (palmový, 

palmojádrový), mandle, kadayif (pšeničná mouka, voda), sušené odstředěné mléko, sušená 

syrovátka, emulgátor slunečnicový lecitin, barvivo chlorofyl, konzervant sorban draselný, 

sladidlo sukralóza), mléčná čokoláda 22 % (sladidlo maltitol, kakaové máslo, kakaová hmota, 

sušené mléko, kakao, emulgátor slunečnicový lecitin), proteinová směs (mléčné bílkoviny, 

sójový proteinový izolát), zvlhčující látka glycerin, kolagenní peptidy, polydextróza, 

slunečnicový olej, kakao, emulgátor řepkový lecitin, aroma, chlorid sodný, sladidlo sukralóza. 

 

Množství potravinářských přídatných látek splňuje požadavky Nařízení ES č. 1333/2008 

v platném znění. 

 

GMO a alergeny: 

• Výrobek splňuje požadavky na GMO dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady 

č.1829/2003 a 1830/2003 v platném znění  

• Alergeny: pistácie, mandle, pšenice (lepek), mléko (laktóza), sója 

• Výrobek může obsahovat stopy i jiných ořechů, arašídů a sezamu.  
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Výživové hodnoty: 

 

  100 g 50 g 

Energetická hodnota 1798 kJ/432 kcal 899 kJ/ 216 kcal 

Tuky 24 g 12 g 

  z toho nasycené mastné kyseliny 10,5 g 5,3 g 

Sacharidy 34,2 g 17,1 g 

  z toho cukry 4,2 g 2,1 g 

Vláknina 7 g 3,5 g 

Bílkoviny 27 g 13,5 g 

Sůl 0,5 g 0,25 g 

 

Použití: po rozbalení je výrobek určen k okamžité spotřebě 

 

Mikrobiologické požadavky:  

 

Sledovaný parametr cfu/g 

Celkový počet mikroorganismů < 5 . 105 

Escherichia coli < 5 . 102 

Koagulázopozitivní stafylokoky < 5 . 102 

 

Chemické požadavky: Výrobek splňuje limity dané požadavky platných právních předpisů 

Evropské unie pro maximální přípustné množství těžkých kovů (Nařízení ES č. 915/2023) 

 

Sledovaný parametr mg/kg 

Kadmium 1 

Rtuť 0,10 

Olovo 3 

 

Obalový materiál: splňuje požadavky dle platných právních předpisů EU (Nařízení ES 

1935/2004 a nařízení Komise (EU) č. 10/2011) o materiálech a předmětech určených pro styk 

s potravinami 

 

Skladovací podmínky: chránit před teplem, mrazem a vlhkostí 

 

Minimální trvanlivost: 12 měsíců od data výroby 

 

EAN: 

• Výrobek 50 g: 8594017422402 

• hromadné balení 28x 50 g: 18594017422409 

 

Upozornění: Nadměrná konzumace může vyvolat projímavé účinky. Není určeno pro děti  

do 12 let. 


